PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22  сентября 2017 года  № 711-п
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории   Таштагольского муниципального района»
       В соответствии с Законом Кемеровской области от 28.01.2010 № 12-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности», Постановлением Губернатора Кемеровской области от 29.05.2017 № 254 «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом Таштагольского муниципального образования, а также порядка организации и проведения торгов на право заключения договоров  на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута», на основании п.13, ч.2, ст. 48 Устава Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район»  администрация «Таштагольского муниципального района» постановляет.
         1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Таштагольского муниципального района.
            2.  Признать утратившими силу Постановления (в редакции постановлений № 419-П от 30 мая 2011 г., № 242 от 04 апреля 2017г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории   Таштагольского муниципального района» ( в редакции постановлений Администрации Таштагольского муниципального района № 910-П от 04.12.2015 г. ,№ 475-от 11.07.2016 г. ) «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов».
        3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района опубликовать  настоящее постановление в газете «Красная Шория», разместить на сайте Администрации Таштагольского района  в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Таштагольского муниципального района
В.С. Швайгерт.
       5.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
   Глава
Таштагольского муниципального района                      В.Н.Макута

                                                       Приложение № 1

                                                       к Постановлению администрации
                                                       Таштагольского  муниципального

                                                       района

                                                              №__     от____________ 2017г

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Таштагольского муниципального района
	№

п/п
	Адрес
	Площадь

(кв. м.)
	тип
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения (для сезонных объектов торговли)

	г. Таштагол

	1
	 Ул. Мира
	12
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	2
	Ул. К.Маркса, 2
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	3
	Ул. Ленина, 48-б
	12
	павильон
	Розничная торговля
	Общественное питание
	-

	4
	 Ул. Ленина
Район дома № 48
	6
	киоск
	Розничная торговля
	мороженое
	-

	5
	Ул. Ленина
Район дома № 48
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	6
	 Ул. Ленина
	12
	киоск
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	7
	Ул. Ленина

	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	8
	Ул. Ленина

Район дома №17
	6
	киоск
	Ремонт обуви
	Услуги
	-

	9
	Ул. Ленина

Район дома №17
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	10
	Ул. Ленина

Район дома №17
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	11
	Ул. Геологическая, 61-б
	25
	павильон
	Розничная торговля
	Общественное питание
	-

	12
	 Ул. Поспелова
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	13
	 Ул. Поспелова,

6-г
	25
	павильон
	Розничная торговля
	Общественное питание
	-

	14
	 Ул. Поспелова
	4
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	15

	Ул. Поспелова
	6
	киоск
	Розничная торговля
	мороженое
	-

	16
	Ул.  Поспелова
	6
	киоск
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	17
	Ул. Поспелова

	6
	киоск
	Услуги
	Изготовление ключей
	-

	18
	Ул. Поспелова
	21,9
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	19
	 Ул. Поспелова, 6В
	25
	павильон
	Розничная торговля
	Общественное питание
	-

	20
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Услуги
	Ремонт обуви
	-

	21
	 Парк «Горняцкие Горизонты»
	6
	киоск
	Розничная торговля
	мороженое
	-

	22
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	23
	Ул. Поспелова (парк «Горняцкие Горизонты»)
	12
	Летнее кафе
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	С июня по октябрь

	24
	 Район

ул. Ноградская ,18
	6
	киоск
	Розничная торговля
	мороженое
	-

	25
	Ул. Ноградская
	50
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	26
	Ул. Ноградская
	50
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	27
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	28
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	29
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	30
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	31
	Ул. Ноградская
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	32
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	33
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	34
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	35
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	36
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	37
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	38
	Ул. 8-ое Марта
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	п.г.т. Шерегеш

	44
	Ул. Юбилейная, 20
	21
	павильон
	Розничная торговля
	Общественное питание
	-

	40
	Ул. Дзержинского,
	8
	киоск
	Розничная торговля
	Собственная продукция
	-

	41
	Ул. Дзержинского,
	8
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	42
	Ул. Дзержинского,2
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	43
	 Ул. Дзержинского
	8
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	44
	Ул. Дзержинского, 15/1
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	45
	Район дома

Ул. Дзержинского,3
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	46
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	47
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	48
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	49
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	50
	 Ул. Дзержинского
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	51
	 Ул. Дзержинского
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	52
	 Ул. Дзержинского
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	53
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	54
	 Ул. Дзержинского
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	55
	 Ул. Дзержинского
	8
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	56
	 Ул. Дзержинского
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	57
	 Ул. Дзержинского
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	п.г.т. Мундыбаш

	58
	Автодорога Кузедеево-Мундыбаш-Таштагол
	4
	киоск
	Розничная торговля
	Непродовольственных товаров
	с июня по октябрь

	59
	Автодорога Кузедеево-Мундыбаш-Таштагол
	4
	киоск
	Розничная торговля
	Непродовольственных товаров
	с июня по октябрь

	60
	 Ул. Вокзальная
	8
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	61
	 Ул. Ленина, 1
	6
	киоск
	Розничная торговля
	Кузбасспечать
	-

	п.г.т. Каз

	62
	Ул. Центральная
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственных товаров
	-

	63
	Ул. Центральная
	30
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственных товаров
	-

	п.г.т. Темиртау

	64
	ул. Центральная, 7а
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	с.п. Алтамаш

	65
	Ул. Больничная, 1
	12
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	с.п. Усть-Кабырза

	66
	Ул. Арбачакова, 17б
	12
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	67
	Ул. Григорьева, 8
	20
	павильон
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	-

	с.п. Ключевой

	68
	Ул. Энтузиастов 10
	12
	киоск
	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	-

	с.п. Чугунаш

	69
	на территории часовни
	4
	киоск
	Розничная торговля
	Непродовольственные товары
	с июня по октябрь

* Все ниже перечисленные нестационарные торговые объекты относятся к субъектам малого и среднего предпринимательства.
                                                        Приложение № 2

                                                       к Постановлению администрации

                                                      Таштагольского  муниципального

                                                       района

                                                               №__     от____________ 2017г

№1

[image: image2.png]

№ 2

[image: image3.png]-20:r0 Naprcsesa

- Ppymze

MecTo pacweusia

№ 3

[image: image4.png]5
R

GG
AAMMHUCTPaYMA L, 52
Tourarona | | Hessoyara
2 s
$
& & ) y”"tho/]
5 fercxan Sunvorera %,
S %
$ e
it © /%
Coeptan . 4
~]
Pl Mempamw&u o
kg ~ - e, Wkonas 1 b
— AB. Cysoposa
"
(o) 7
AeTcxuii cag

Ne 5 MleTpyiuka

i K

5
32 &
e con |
Kpacian wanowa
~yn.Tles
~
ko

№ 4

[image: image5.png]o o=
apHcTpatin 52
Tourarona
g
.
o & & s 8.5,
1a S Aeroxan Gnnvotexa %,
S %
— Coeptang &Y
L Mecro pamwm/l:l a8
B e — R
ya; — g
ety ~ s Wkonas 1 b
~ iy AB. Cysoposa
i senmon ~ / 2}
2HHOM BOMHI ~ < 32_percxnit cag No 1
" ~ KpacHas wanouka
7
fa] ;
percucan &

Ne 5 MleTpyiuka

№ 5

[image: image6.png]- o m
et
Taurarona
“ g
3
g
62, S
N

52

-
Hesabyara
%
ney,
feroan susnvorera
$
C6ep6arik
.

~
=
-~
~—l
-~
-~

B
B
ya;
Ile»mna

e e
decreroR Boisi

Brecrocesnaneu i

"

(o)

percoh can
Ne 5 MleTpyiuka

18,
%
%,
)
“© /%

L
ikona N 1/u.
'AB. Cysoposa

№ 6

[image: image7.png]s
7 $
E
5 o0 £y
TP 2 52
Tourarona Hessbyaa
o 2 5
-3 ¥z
& "
o @ & 50
0 Teri g fercxan Gn6nmorexa
i $
-
~ MecTo pasweusra Coepan
~"T R "
) ~_
~
7, s ya; Tty 0 Vi :
CE) ~ e,
Z
: ) ~ "l .
oevopuanSenuol <
revecreerai Bons ~
"
a;
ety
— (o] 7
B fercu cag + s

— Ne 5 MleTpyiuka +

№ 7

[image: image8.png]Ha.

n

s
) $
E
& o0 £y
apwnicTpaus 2 2
Taurarona Hesabyara
& g
7
g A v
o @ & 50
1. et 3 T AL
s
~ - $
Coepanc
= Mecta pacwenein 2
0 e
B
v 7S ~
Hirg; -~ w, u
a ~ Ter,
n . ~_ A
oevopuanSenuol <
reecroenon Bomisi ~
"
a;
”“Wm.g -
— fo] 7 -
—~— fercw cap + s
e No'S Metpyiuika =P

№ 8

[image: image9.png])

apmuHMCTpauMs | L,
Tourarons | || Hesseyaea
:’x" 56
o /&
pere
5
$
coeptun
- — ~—
e~
Hitkig —
4 il

Chropuan Benuxoit
‘Onqiecraenio sofi

MecTo pacweustin

(o)

Rercuai can
Ne 5 MleTpyiuka

№ 9
[image: image10.png])

apmuHMCTpauMs | L,
Tourarons | || Hesaeyn
2 56
£
s e
5
$
coeptun
-~ — ~—
i -~
2o/ ~
p—— i

.
\EI Memopuan Benkoit 2
P

"

(o)

Rercuai can
Ne 5 MleTpyiuka

№ 10

[image: image11.png]2,

7%
& o=
aBnAnCTpaUU
Taunarona \
g
H
g
@ &
i
-~ Coey
-~
-~

-
o, “

iy
\ L s

Moo i | R e

(o)

fercui ca
e 5 MeTpyi

№ 11

[image: image12.png]

№ 12

[image: image13.png]Kavens vanagonn

MecTo pacweusrn

o

№ 13

[image: image14.png]

№ 14

[image: image15.png]o
Aetcxnin cag

№ 15

[image: image16.png]Rerceni can
N 8 PrbuKa

Aercxni Ne
1 5an0ron puea

№ 16

[image: image17.png]L

Rercunis can
N 8 PrbuKa

№ 17

[image: image18.png]Kavens vanagonn -

MecTo pacweuern

Rercunis can
N 8 PrbuKa

7 caq Mo
11 30n0Tas peibka

№ 18

[image: image19.png]7l
=

Rerceni can
N 8 PrbuKa

Aevexnii cag Ne
11 Saoran ke

№ 19

[image: image20.png]

№ 20

[image: image21.png]Kavews va nagonn

Rercunis can
N 8 PrbuKa

|

| ¥
)
s
el

№ 21

[image: image22.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

|

=L

154
aiagade
a1 pribca

Horpagcxn

№ 22

[image: image23.png]—gas
fercuni ca
o 8 Prurca

=L
154
Rerorhicaate
11 30n07an pibic

№ 23

[image: image24.png]

№ 24
[image: image25.png]

№ 25

[image: image26.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

|

-
a2l
ey,

№ 26

[image: image27.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

|

-
a2l
Aingg,

Horpascks

№ 27

[image: image28.png]—gas
fercxuiican
o8 Pabaka

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 28

[image: image29.png]—gas
fercxuiican
o8 Pabaka

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 29

[image: image30.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

|

=0
perccicaate

pR— st

Horpascs

№ 30

[image: image31.png]—gas
fercxuiican
o8 Pabaka

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 31

[image: image32.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 32

[image: image33.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 33

[image: image34.png]—gas
fercxuiican
o8 Pabaka

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 34

[image: image35.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 35

[image: image36.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 36

[image: image37.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 37

[image: image38.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 38

[image: image39.png]Rercunis can
N 8 PrbuKa

=L
154
Rerorhicaate
11 30n0ra7 pribea

Horpascs

№ 39

[image: image40.png]e 2
i
crpoicepsnc
s
§ | oneEe
Conrombank 24
. acd v
Keap
o°
&
e a6
N
&
@o}? - .
e
AEND
Cosronan
Y
s # Erepn
HO B
®
*
17| | Mapis-pa

2in

O Mecto pasmeugtua

201
A
Mapus-Pa
+ 7

Yiwi6ra

a2 k=
Tewnt

№ 40

[image: image41.png]

№ 41

[image: image42.png]

№ 42

[image: image43.png]

№ 43

[image: image44.png]

№ 44

[image: image45.png]

№ 45

[image: image46.png]e
,Hoyﬁﬂﬂe’p rew
\s \

o\ Aﬁwnga“m o p
. i9Konoronune //

Y

wj\\\\
%, 2\
Wb\ @\

№ 46

[image: image47.png]

№ 47

[image: image48.png]

№ 48

[image: image49.png]

№ 49

[image: image50.png]

№ 50

[image: image51.png]

№ 51

[image: image52.png]

№ 52

[image: image53.png]

№ 53

[image: image54.png]

№ 54

[image: image55.png]

№ 55

[image: image56.png]

№ 56

[image: image57.png]

№ 57

[image: image58.png]

№ 58

[image: image59.png]

№ 59

[image: image60.png]

№ 60

[image: image61.png]

№ 61

[image: image62.png]

№ 62

[image: image63.png]o 3
fercnncan S
W Peanien. S
F S
5
$
Cosprane

u

№ 63

[image: image64.png]o 3
fercnncan S
W Peanien. S
F S
5
$
Cosprane

u

№ 64

[image: image65.png]

№65

[image: image66.png]

№ 66

[image: image67.png]

№ 67

[image: image68.png]

№ 68

[image: image69.png]MecTo pacweusra

Lkona e 36

Kntovesoii

№ 69

[image: image70.png]